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Matopolska Liga Dzieci
Bochnia, 2/3/2024

Konkurencja 14
2/3/2024 - 13:15

Chtopcéw, 50m dowolny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja
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DYSKW.

DYSKW.

Jarmutowicz Maksymilian
Kusmierczyk Antoni
Gruca Filip

Kubon Tymon

Was Franciszek
Kotodziej Stanistaw
Dukat Marcin

tatka Adam

Labut Adam
tukowicz Hubert
Butat Jan

Pasiut Norbert

Bicz Wiktor
Gisterek Grzegorz
Hota Jakub

Stawarz Aleksander
Chorabik Kacper
Padto Piotr

Garpiel Stanistaw
Mardyta Filip
Godula Maciej
Jedrkowiak Adam
Jaworek Tymoteusz
Bodzony Piotr
Sikora Jakub
Lesniakiewicz Marcin
Kowalski Cezary
Batkiewicz Przemystaw
Stepien Hubert
Dracz Jarostaw
Lesniak Wojciech
Moskal Krzysztof
Piwowar Maksymilian
Cempura Antoni
Pawlik Wojciech
tojas Barttomiej
Krél Stanistaw
Miziur Norbert
Nowak Dominik
Razinkov Stepan
Maczka Michat
Kazmierek Mateusz
Walczyk Karol
Pushkevych Matviy
Bodurka Jakub
Smulski Mitosz

Rok ur.

14  Delfin Nowy Targ

14 Jordan Krakow

14  STP Nowy Sgcz

14 BOSIR Brzesko

14  Olimpijczyk Brzesko
14  Osemka O$wiecim

14 Olimpijczyk Krakéw

14  Solne Miasto Wieliczka
14  Karpatia Gorlice

14  Olimpijczyk Krakéw

14  Solne Miasto Wieliczka
14  H20 Bochnia

14 Jordan Krakow

14  Osemka Os$wiecim

14  Osemka Os$wiecim

14  Siemacha Krakéw

14  Osemka Os$wiecim

14  SMS Galicja Krakéw
14 Olimpijczyk Krakéw

14  Siemacha Krakéw

14  Osemka O$wiecim

14  Nika Sport Team Krakow
14  SMS Galicja Krakdw
14  STP Nowy Sacz

14  Osemka Os$wiecim

14  Delfin Nowy Targ

14  Jordan Krakow

14  Delfin Nowy Targ

14  Jordan Krakow

14  Solne Miasto Wieliczka
14 Jordan Krakow

14  SMS Galicja Krakow
14  H20 Bochnia

14  SMS Galicja Krakow
14  Siemacha Krakéw

14  Delfin Nowy Targ

14 Jordan Krakow

14 Peyomi Tarnow

14  Solne Miasto Wieliczka
14  Osemka O$wiecim

14  Olimpijczyk Krakéw

14  H20 Bochnia

14  Olimpijczyk Krakéw

14  Olimpijczyk Krakéw

14  H20 Bochnia

14  Solne Miasto Wieliczka

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu. (Czas: 13:33)

Parsniak Nataniel

14  Osemka Os$wiecim

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu. (Czas: 13:25)

Gurbisz Filip

03 - Plywak nie miat kontaktu ze $ciang podczas nawrotu. (Czas: 13:34)

14 Peyomi Tarnéw

Czas

34.26
34.69
34.72
35.05
36.24
37.29
38.34
38.50
38.67
38.86
39.17
39.94
40.40
40.52
40.87
41.22
41.22
42.06
42.17
42.62
42.72
42.85
42.95
4351
43.69
43.91
43.91
4401
44.21
45.12
45.24
45.61
45.85
47.13
47.51
47.60
48.05
51.08
51.49
51.89
52.35
54.38
56.66
58.13
1:02.53

Pkt.

203
196
195
190
172
158
145
143
141
139
136
128
124
123
120
116
116
110
109
105
105
104
103

99

98

96

96

96

89
88
86
85
78
76
75
73
61
60
58
57
50

41
33

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979
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